[bookmark: _Hlk120539850]柏原ぶどう担い手塾への参加申し込みは、以下のWeb申込フォームが便利です。令和８年１月７日（水）必着

[bookmark: _Hlk210048280]▼Web申込フォーム（URL : https://logoform.jp/form/PvtD/1247797）
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Packages\Microsoft.Office.Desktop_8wekyb3d8bbwe\AC\INetCache\Content.MSO\80015AA3.tmp]

令和　　年　　月　　日
柏原ぶどう担い手塾参加申込書

柏原市地域担い手育成総合支援協議会　御中

[bookmark: _GoBack]募集要項の内容を確認の上、下記のとおり、柏原ぶどう担い手塾への参加を申し込みます。

	住所
	〒

	氏名（年齢）
	　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	連絡先

	携帯電話

	メールアドレス

	応募理由
※必ずご記入下さい

	面談希望日
	□　令和８年１月１７日（土）9:30～12:00
□　令和８年１月１７日（土）13:00～15:00
□　その他（令和８年１月１９日～２３日の間で要相談）

＊提供された個人情報は、本申込の目的以外には使用いたしません。
＜申込書送付先＞
FAX ： ０７２－９７１－２５３０
郵送 ： 〒582-8555　柏原市安堂町1番55号　柏原市役所産業振興課　宛

image1.png